
742692-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 742692-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz 
usługi powiązane – SPRZĄTANIE TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH ORAZ UTRZYMANIE I 
PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH - SOI KŁODZKO
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SPRZĄTANIE TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH ORAZ UTRZYMANIE I PIELĘGNACJA 
TERENÓW ZIELONYCH - SOI KŁODZKO
Opis: Sprzątanie terenów zewnętrznych oraz utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych na 
potrzeby SOI Kłodzko w roku 2025.
Identyfikator procedury: eb681903-fc20-418c-b5b4-25a1d5e6b340
Poprzednie ogłoszenie: 197735-2024
Wewnętrzny identyfikator: INFR/660/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający opublikował ogłoszenie wstępne o 
zamówieniu, w związku z tym jest uprawniony skrócić termin składania ofert.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Informacje o podstawach 
wykluczenia na podstawie art. 108 i 109 ust. 1 pkt 1 i 4 zamieszczone w punkcie 7 SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/742692-2024
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl


742692-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: Informacje o podstawach wykluczenia na 
podstawie art. 108 i 109 ust. 1 pkt 1 i 4 zamieszczone w punkcie 7 SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: SPRZĄTANIE TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH ORAZ UTRZYMANIE I PIELĘGNACJA 
TERENÓW ZIELONYCH - SOI KŁODZKO
Opis: Sprzątanie terenów zewnętrznych oraz utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych na 
potrzeby SOI Kłodzko w roku 2025.
Wewnętrzny identyfikator: INFR/660/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia opcjonalnego polegającego na 
przedłużeniu umowy o kolejne 12 miesięcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kłodzko
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: realizacja zgodnie ze wzorem umowy załączonym do SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Posiadania polisy OC oraz środków finansowych lub zdolności kredytowej, zgodnie z 
punktem 8 SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Uzasadnienie dla zastosowania wagi 100% dla kryterium ceny zawarty w punkcie 18 
SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100



742692-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa - 2. Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8951897962
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marta Szczurek
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261656244
Faks: 261656228
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/2wog
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/2wog


742692-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Faks: 22 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 14f9fc74-7879-4733-aa6a-9e5da64e62b1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/12/2024 10:32:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 742692-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024
Data publikacji: 05/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

